[bookmark: _Hlk130478164]Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2024 № 748
п. Чегдомын

О признании утратившим силу постановления Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 28.09.2023 № 654 «Об утверждении Положения о проведении ежегодного районного конкурса на лучшие предприятия торговли, общественного питания, бытового обслуживания населения Верхнебуреинского района Хабаровского края»

На основании Устава Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, принятого решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005 № 42, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 28.09.2023 № 654 «Об утверждении Положения о проведении ежегодного районного конкурса на лучшие предприятия торговли, общественного питания, бытового обслуживания населения Верхнебуреинского района Хабаровского края».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                            А.Ю Крупевский